Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 259/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe o custo
estimado e se existe a intenção de instalar o braço de luz faltante na Rua Coronel
Bento Pires, 934, Centro.

JUSTIFICATIVA

No local supracitado há poste, porém não existe braço de luz, o que torna o
local ainda mais escuro - somada as frequentes luminárias queimadas na região.
Em virtude disso, fomos questionados pelos moradores da região quanto ao custo
e a intenção para providenciar o exposto neste requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Fevereiro de 2022.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P9P4J5N0F6X1U9A5
		2022-02-11T12:40:29-0300